Valentine's Day 2021
Flower Pre-Book List

Pre-Book Ends: Monday, 1/18/2021
Place your orders early & save 10%

BU = Grower's Bunch Grade

FLOWER SPECIALS
Amaryllis-assorted stem
Anthuriums-assorted stem

Aster, Matsumoto-assorted 5 stems
Aster, Solidago BG

Bells of Ireland BG

Callas, Mini-assorted 10 stems
Daffodils & Paperwhites 10 stems
Disbud, Spider 10 stems
Freesia-assorted 10 stems
Gerbera Daisies-assorted 10 stems
Germini Daisies-assorted 10 stems
Gyp, Million Star & OvertimeBG
Heather-pink BG
Hyacinth-assorted 5 stems
Hydrangea, mini-green 10 stems
Hydrangea-blue 10 stems
Hydrangea-white 10 stems
Hypericum-assorted 10 stems
Iris-dark blue 10 stems

Lilies, Starfighter 10 stems

Lilies, White Oriental 10 stems
Lisianthus, doubles-assorted BG
Orchids, Dendrobium 10 stems
Spray Mums-assorted 5 stems
Waxflower-assorted BG
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Flombﬁndance

everything under the sun... specialty flowers and more

Bunch 5-9 Bu 10+ Bu
$7.50 $7.00 $6.50
$5.00 $4.50 $4.00
$8.00 $7.50 $7.00
$8.00 $7.50 $7.00
$8.50 $8.00 $7.50

$21.00 $20.50 $20.00

$14.50 $14.00 $13.50
$10.00 $9.50  $9.00
$14.50 $14.00 $13.50
$11.00 $10.50 $10.00
$10.00 $9.50  $9.00
$10.50 $10.00 $9.50
$10.50 $10.00 $9.50
$14.50 $14.00 $13.50
$17.00 $16.50 $16.00
$17.00 $16.50 $16.00
$17.00 $16.50 $16.00
$10.50 $10.00 $9.50

$9.50 $9.00 $8.50
$26.00 $25.00 $24.00
$26.00 $25.00 $24.00
$18.00 $17.50 $17.00
$18.50 $18.00 $17.50

$5.00 $4.50 $4.00
$13.50 $13.00 $12.50

*Pricing is based on a grower's assortment of colors.

FOLIAGE & BRANCHES
Bay Leaves BG

Bear Grass BG

Curly Willow, medium BG
Curly Willow, tips BG
Eucalyptus, Baby Blue BG
Eucalyptus, Seeded BG
Eucalyptus, Silver Dollar BG
Leather Leaf BG

Myrtle, tall BG

Olive Branch BG

Pussy Willow BG

Rosemary BG

Salal BG

Bunch 5-9 BU 10+ BU

$8.00 $7.50 $7.00
$4.50  $4.00 $3.50
$10.00  $9.50  $9.00
$7.50 $7.00 $6.50
$7.00 $6.50 $6.00
$8.00 $7.50 $7.00
$8.00 $7.50 $7.00
$5.00 $4.50 $4.00
$7.50 $7.00 $6.50
$7.50 $7.00 $6.50
$14.50 $14.00 $13.50
$8.00 $7.50 $7.00
$7.50 $7.00 $6.50

Our Direct Lines:
Debbie 805.456.5911
Jenna 805.456.5913
Jose 805.456.5923
Megan 805.456.5920
Connie 805.456.5916

VALENTINE'S DAY SPECIALS

COLOR ASSORTMENTS Bunch 5-9 Bu 10+ Bu
Alstroemeria 10 stems

Grower's Color Mix* $7.50 $7.00 $6.00
Holiday Color Mix $8.50  $8.00 $7.00
Carnations, Fancy 25 stems

Grower's Color Mix* $16.50 $15.50 $14.50
Holiday Color Mix $17.50 $16.50 $15.50
Carnations, Mini 10 stems

Grower's Color Mix* $7.50 $7.00 $6.50
Holiday Color Mix $8.00 $7.50 $7.00
Japanese Sweet Peas-assorted 10st  $21.00 $18.50 $17.50
Lilies, Asiatic 10 stems

Grower's Color Mix* $15.50 $15.00 $14.00
Holiday Color Mix $16.50 $16.00 $15.00
Tulips, Greenhouse 10 stems

Grower's Color Mix* $10.50 $10.00 $9.50
Holiday Color Mix $11.50 $11.00 $10.50
CYMBIDIUM ORCHIDS Stem 5-9 Stm 10+ Stm

Assorted Colors, Large
Solid Colors, Large
Assorted Colors, Mini

SUCCULENTS
Medium, 4"
Small, 2"

$17.50 $17.00 $16.50
$18.00 $17.50 $17.00
$12.00 $11.50 $11.00

Stem 5-9 Stm 10+ Stm
$3.50 $3.25 $2.75
$2.50 $2.25 $1.75

» Check out our top quality Valentine's Day Rose List too!
# Online ordering is available for the holiday.

» Call us for additional deals based on volumes.

» Our full availability list will be be published as normal

Prices are subject to change due to market conditions, weather, fuel surcharges and flower production.
Pre-Book period ends on Monday, 01/18/2021; please get your orders in before or on that day to guarantee 10% off pricing!

Place your orders online at: www.florabundance.com or email us at: info@florabundance.com




Valentine's Day 2021
1/25/2021 - 2/05/2021

BU = Grower's Bunch Grade

Flombundance

everything under the sun... specialty flowers and more

Our Direct Lines:
Debbie 805.456.5911
Jenna 805.456.5913
Jose 805.456.5923
Megan 805.456.5920
Connie 805.456.5916

|CALIF ORNIAN GROWN DESCRIPION LENGTH STEMS BUNCH STEM |
Californian, Regular & Premium-Red All California Reds 50-60 cm 25 $49.50 $1.98
. ) Akito, Aqua, Blue Bird, Circus, Milva, P
Californian, Regular-Color Lan;OSahzl:i Su:f;, Tlrmpicl;c l:mazloz?\,izlll;ly& 50-60 cm 25 $37.00 $1.48
Yellow Island
Avalanches, Ch Brandy, Cinderella, Cool
Californian, Premium-Color Water. Marina, Rhapsody, Super Green, Talea, 5070 cm 25 $43.00  $1.72
Vendela
Californian, Sweetheart-Mix Grower's Assortment 50 cm 25 $26.00 $1.04
(mix will be according to daily production; reds are limited)
) ) Grower's Assortment (select varieties
Californian, Spray-Red & Color only) 50-60 cm 10 $19.50 $1.95
(reds are only sold as part of the mix; colors include orange, pink, white, yellow & novelty)
|SOUTH AMERICAN GROWN DESCRIPION LENGTH STEMS BUNCH STEM |
South American, Premium, Freedom-Red Breakdown for all orders is: 50 cm 25 $43.50 $1.74
70% red & 30% color 60 cm 25 $52.50  $2.10
South American, Extreme-Red including: Explorer, Finally, Red Paris, 50 cm 25 $50.00 $2.00
Spanish Dress, Sexy Red 60 cm 25 $59.00 $2.36
South American, Extreme-Red Black Bacarra, Bla;ﬁj}f 2§i12’rHeartS: S0%red & 50/60 cm 25 $62.50 $2.50
. L including: Finesse, Free Spirit, La Perla, Mother of 50 cm 25 $36.00 $1.44
South Amerlcan’ Premium-Color Pearl, Pink Floyd, Polo, Quicksand, Roseberry,
Sahara, Secret Garden, White Beach 60 cm 25 $46.00 $1.84
South American, Spray Roses Reds 40-50 cm 10 $17.00 $1.70
Valentine's Day Color Assortment 40-50 cm 10 $17.00 $1.70
Grower's Assortment 40-50 cm 10 $17.00 $1.70
South American, Garden Roses All colors 40-50 cm 12 $39.00 $3.25
South American, Garden Roses David Austin Varieties 40-50 cm 12 $52.50 $4.38
California, Garden Roses All colors 40-50 cm 12 $45.00 $3.75
California, Garden Spray Roses All colors 40-60 cm 81to 10 $36.50

Prices are subject to change due to market conditions, weather, fuel surcharges and flower production.

Place your orders online at: www.florabundance.com or email us at: info@florabundance.com



